'S

1.T86 MBOY A0 CLU N28 "[lokomoTns"

MOPOTHMKOB
KAOOYHMKOB
LWYPbITH

KOCTPOMMH

Makap
Apcenuii
MBaH

AHppeit

2.T14 TuMHacTMYecKkuit ueHT Lavr Gym

MEJTIbHMUK
KOBbITMHCKNIA
AMU3AH
PAMNOI0B

BAIOHLL

3.T79 Akafemus CnOpTUBHOM M’MMHACTUKKM "OduHamuka”

ABJPA®GUKOB

BOPOBbEB

KOPOJIEB

ACTA®bEB

MATEHWH

4.T5

CTEMAHOB

XXUTKOB

CABE/IbEB

Muxann
ApTém
ApTém
Hukuta

Mapk

JIETTS

Mapk

Makcum

Crenan

Makcum

MAQY [0 CnoptuBHas wkona Ne1

LeMbsiH
Sipocnas

Apxun

5.T30 CLUOP no rumHactuke um. H. A. JlaBposoit

CAPTATAH
BAMPAMBEKOB

BE3rMHOB

Kamxnk
Tumyp

[ne6

6.T89 POO "®CI CBeponoBckoi obnactn”

CArYTAMHOB
TMbMUAPOB
BAXOB

YEPETAHOB

CreHepupoBaHO oduLManbHOW cyaeickoit cuctemoi sporttech.io 8 May 31,2025 8:18:02 PM. Pe3synbTathl B peanbHOM BpemMeHu Ha www.sporttech.io/explore.

Tumyp
Amup
lopaei

Anekceit

2015.11.09

2015.10.24

2015.04.26

2015.10.20

2015.12.03

2015.07.21

2015.02.14

2015.03.01

2015.11.20

2015.09.01

2015.06.17

2015.09.27

2015.11.06

2015.12.07

2014.03.24

2014.05.13

2015.01.12

2015.06.11

2015.08.13

2015.03.03

2014.06.21

2015.09.14

2014.11.14

2015.01.13

Tpenep

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

EkaTtepuHbypr
EkaTepuH6ypr
EkaTtepuHbypr

EkaTepuHbypr

KpacHonap
KpacHonap
KpacHonap
KpacHomap

KpacHonap

CaHKT-

Metepbypr

CaHKT-

Metepbypr

CaHKT-

Metepbypr

CaHkT-

Metepbypr

CaHKT-

Metepbypr

YepenoseL,
YepenoseL,

YepenoseL,

MeH3a
MeHs3a

MeH3a

EkaTepuH6ypr
EkaTtepuHbypr
EkaTtepuH6bypr

EkaTtepuHbypr

25.700
8.800
8.600

8.300

26.550
9.400

8.550

8.600

25.000

8.500

8.350

8.150

22.300
8.000
8.250
6.050
22.350
8.600
6.900
6.850
22.100
7400
7.600

7.100

™

28.750

9360

9.700

9.550

9.500

27.400

9.700

9.100

8.600

8350

8450

29.000

9.700

9.950

9.350

28.150

9.800

9.900

8.450

28.800

9.600

9.900

9.300

26.550

9.100

9.100

82560

8.350

8

27.500

9.600

9.000

8750

8.900

27.250

9.500

8.850

86560

8.900

87560

27.450

9.350

9.250

8.850

26.650

9.650

8.750

8.250

25.300

8.450

8.250

8.600

26.100

9.200

8300

8.350

8.550

28.300

9.500

9.100

9.700

27.450

9.350

9.150

8.950

27.200

9.150

9.100

8.950

27.250

9.500

9.200

8.550

27.100

9.200

9.050

8.850

27.200

9.250

8.950

9.000

T

28.400

9.650

9.450

9.300

9160

28.800

9.800

9.500

9260

9.500

94560

27.800

9.400

9.000

9.400

27.600

9.600

9.900

8.100

27.600

9.300

9.600

8.700

27.700

9.000

8.:600

9.200

9.500

Bcepoccuitckuin hectuanb «/lura lumHactkn 2025 no cnopTUBHON TMMHACTUKE JonosutensHas uH@opmaims o CopesHoBaHuaX
MyskunHbl — Manbumku 2014-2015 rrp. 1 toH.p. — MHorobopbe

M KoM. oueHka

28.750  167.400
9.550
9450
9.600
9.600
28.450 165.900
9.700
9.300
94560
8200
9.450
28.500 164.950

9.400

9.800

9.300

28.100 160.050
9.700
9.400
9.000
27.300  158.450
8.900
9.000
9.400
27.600  157.250
9.550

8800

9.050

9.000



http://192.168.0.150:9002/
http://192.168.0.150:9002/event/MAG
http://192.168.0.150:9002/stages/63
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

7.T35 AHOO "Mpe3unaeHtckuit Jinueii "Cupunyc

MCAEBNY
XYOONEM
KOJIECHMKOB

CAPUHAH

ApTém
Casenuit
Bnaanmup

JIETTZ)]

8.T96 MbY OO CLUOP N24 no CI rYensbuHcka

9.792

10.

T36

11.71

12.72

13.

T54

14.

T48
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MNNOTHMKOB
BEAEPHMKOB
KIIMMUH
OAOOWNH
MBY 110 "CLL Ne3"
BABYLLKWH
LWNEMNEHKO

MYCMEHKO

Oanunn
Kvpunn
Nes

Aptem

fpocnas
Muxann

Anekceit

AHOO "Mpe3npeHTckuii Jlnuei "Cupnyc”

HAROMH
APAKEIAH

CAAKAH

AHO "Akapemus cnopTMBHOM TMMHACTUKKM A"

CMWUPHOB

POMAHOB

fOBOPOB

HOamup
TapoH

leoprui

[puropwuit
Kupwunn

dépnop

IBY 00 «CLIOP N2 3 um. B.B.Munkunax

PELLETHMKOB
KWCEHKO
POLLIMH

LLPDOP "AkTBHbIE AETH"

TA3130B
TANNAMOB

5OAPOB

LLkona AHapes [pebeHHMKOBa

MNMPUBAJTIOB

LLYKWNH

UrHat
Makcum

borpaH

PamasaH
Kamunb

Matgei

Ceprei

Crenan

2014.09.12

2015.02.04

2014.05.16

2015.10.07

2015.08.22

2014.12.17

2015.01.15

2015.08.04

2015.08.25

2014.12.16

2014.10.16

2015.01.20

2015.01.30

2014.06.13

2015.11.16

2014.06.02

2014.07.29

2014.05.16

2015.05.27

2015.03.16

2015.11.03

2015.06.06

2015.06.10

2015.08.13

2014.12.03

Tpenep

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 1oH

1 toH

1 1oH

1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.

Cupunyc
Cupuyc
Cupuyc

Cupuyc

YensbuHck
YenabuHck
YensbuHck

YenabuHck

MarHuToropck
MarnuTtoropck

MarHuToropck

Cupuyc
Cupuyc

Cupuyc

Mocksa
Mockga

Mocksa

Bbenropop,
benropop,

benropop,

KasaHb
KasaHb

KasaHb

BuaoHoe

BuaHoe

24.000
8.200

8.200

7.600
20.450
7.150

7400

5.900
18.450
6.450
5.450
6.550

22.050

7400
6.650
8.000
18.550
6.750
6.900
4.900
17.200
6.150
5.850
5.200

13.450

5.000
5.850
2.600

12.950

7.700

5.250

at

25.800

8.200

9.100

8.500

25.250

8.450

8.200

8.600

24.350

8.900

8.450

7.000

24.900

8.650

8.650

7.600

25.900

8.600

8.600

8.700

24.200

8.700

8.800

6.700

22.350

8.100

7.150

7.100

17.500

9.100

8.400

86

24.750

8.300

8.100

8.350

22.850

8.300

8.400

6.150

23.250

7.750

7.600

7.900

23.000

8.150

7.300

7.550

21.500

8.000

6.200

7.300

23.600

8.150

8.050

7.400

13.700

6.800

6.900

DNS

14.700

7400

7.300

T

27.750

8.950

9.650

9.150

26.900

9.150

8.850

8.900

26.800

9.400

9.000

8.400

26.000

8.550

8.650

8.800

26.750

8.900

9.150

8.700

24.450

8.150

7.600

8.700

23.000

8.050

7.800

7.150

17.000

8.800

8.200

™

25.300

8.900

8.300

8.100

26.150

8.750

9.200

8.200

26.350

8.750

9.150

8.450

23.950

8.450

7.900

7.600

23.850

8.250

7.500

8.100

22.300

6.500

8.250

7.550

16.000

8.600

7400

DNF

16.950

9.200

7.750

M KoM. oueHka
26.600 154.200
9.300
8.900
8.400
25.750  147.350
9.200
8.050
8.500
25.800 145.000
8.600
8.550
8.650

23.700 143.600

8.150
8.000
7.550
26.850  143.400
9.000
8.800
9.050
25400 137.150
8.750

7.750

8.900

21.550 110.050

9.050
6.200
6.300

17.250  96.350

9.350

7.900



https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

Tpexep ] A 88 T T r KoM. oueHka

15. K "OnHamo-Mocksa" uM. M.BopoHuHa 7.400 9.000 6.200 7.950 30.550
T53

CMMPMOOHOB MBan 2015.02.15 1toH.p. Mocksa 7400 9.000 6.200 7950 DNS DNS

YcnosHble 0603HaueHns

[l - BonbHble ynpaxHeHus DNS - He craproBan Cymma - MHAMBMAYaNbHas CyMMa 6annoB cnopTcMeHa npu MaKc| 8 TOB B KaX-

0/i COCTaBNAOLLEN CMOPTUBHON AUCLMUIIMHBI
7% - KoHb-Maxu A u"' P Aaney

44 - Konbua
T - OnopHbiit NpbKOK DNF - He 3aBepwun BbicTynneHune
Kom. oueHka - KomaHaHbiii pesynstat

7T - NapannenbHbie 6pycba

[ - NepeknapnHa
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